
 
 

 

 

Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento 
 

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma; 
VISTO il D.R. n. 456/2022 prot. n. 80346 del 19.03.2022 di autorizzazione all’emanazione del bando di 
selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il 
Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali dell’Università degli Studi di Parma;  
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico occasionale di cui sopra, pubblicato sul sito 
web dell’Ateneo e avente scadenza il 9 aprile 2022;  
PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, non sono pervenute domande;  
VISTO che l’art. 7 comma 2 del Regolamento di Funzionamento di Struttura prevede che il Direttore può 
assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio  
 

DECRETA 
 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, che la 
procedura di attivazione di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale per svolgimento di 
attività amministrativo-gestionale per l’organizzazione di eventi, con particolare riferimento agli aspetti 
comunicativi e social nell’ambito del progetto Summer School “Il Rinascimento tra storia e mito” (24-30 
luglio 2022) “Workshop di scrittura creativa” (31 luglio – 6 agosto 2022) per l’importo di € 1.300,00 
onnicomprensivi , finanziata con fondi derivanti da UA.PR.D.DUSIC Progetti: MISSIONIMANSFIELD; 
PREMIOCAN e LASS di cui il Prof. Diego Saglia è Responsabile Scientifico presso il Dipartimento di Discipline 
Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, indetta con Decreto Rettorale . 456/2022 prot. n. 80346 del 
19.03.2022, è dichiarata deserta. 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
 

             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 
                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 

                                                        Prof. Diego Saglia 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2022-04-12T12:47:33+0200
	IT
	Diego Saglia




